

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Земляні та загальнобудівельні роботи підземної частини
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1992,336 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,90026 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 265,762 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,2 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-24-3	Знімання родючого шару ґрунту бульдозерами бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 3	1000м3	0,71402	<u>22618,99</u>	<u>22618,99</u>	16150	-	<u>16150</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
2	КБ1-24-11 К=9	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 3	1000м3	0,71402	<u>154175,02</u>	<u>154175,02</u>	110084	-	<u>110084</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КБ1-33-3	Формування відвалів родючого шару ґрунту, група ґрунтів 3	1000м3	0,71402	<u>63289,21</u>	<u>62478,05</u>	45190	579	<u>44611</u>	<u>7,0000</u>	<u>5</u>
					811,16	-			-	-	-
4	С311-10 варіант 1	Перевезення ґрунту до 1 км (верхній рослинний шар)	т	1200,764	<u>94,61</u>	<u>94,61</u>	113604	-	<u>113604</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	21,03			25252	0,1610	193,32
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	6,76213	<u>13403,12</u>	<u>13403,12</u>	90634	-	<u>90634</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	6,76213	<u>6623,29</u>	<u>6623,29</u>	44788	-	<u>44788</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
7	КБ1-27-8 К=19	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	6,76213	<u>125842,59</u>	<u>125842,59</u>	850964	-	<u>850964</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	67,6213	<u>2336,49</u>	<u>-</u>	157996	157996	<u>-</u>	<u>18,3600</u>	<u>1241,53</u>
		Разом прямі витрати по відділу 1					1429410	158575	<u>1270835</u>		<u>1246,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1429410		25252		193,32
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					183827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98134				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					172,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38468				
		Всього будівельні роботи, грн.					1527544				

		Всього по відділу 1					1527544				
		<u>Відділ 2. Влаштування вхідних приямків, евакуаційного тунелю, переходу та приймального відділення</u>									
9	КБ9-75-2	Накриття приямку в осях "14"- "15"									
		Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,0617	<u>28244,62</u>	<u>785,05</u>	1743	1524	<u>48</u>	<u>176,0000</u>	<u>10,86</u>
10	С111-828 варіант 3	Труба профільна 40х40х3 мм	т	0,0283	<u>43062,26</u>	<u>-</u>	1219	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	С111-828 варіант 5	Труба профільна 40х20х2 мм	т	0,03106	<u>42789,86</u>	<u>-</u>	1329	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	С111-1139 варіант 8	Сталь листова 6 мм	т	0,00604	<u>40170,88</u>	<u>-</u>	243	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	0,0617	<u>9797,84</u>	<u>1358,13</u>	605	240	<u>84</u>	<u>27,6800</u>	<u>1,71</u>
14	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0332	<u>2118,80</u>	<u>-</u>	70	25	<u>-</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,16</u>
					759,59	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0332	<u>3526.07</u> 567,51	- -	117	19	- -	<u>3.6200</u> -	<u>0.12</u> -
16	КБ15-206-2	Заповнення сталевих рам полікарбонатними листами	100м2	0,082	<u>7285.64</u> 7285,64	- -	597	597	- -	<u>57.2500</u> -	<u>4.69</u> -
17	& С111-1267-1П	Листовий полікарбонат монолітний, товщина 8 мм	м2	8,364	<u>2664.44</u> -	- -	22285	-	- -	- -	- -
18	КБ9-75-2	Накриття приямку в осях "24"-"26"	т	0,0468	<u>28244.62</u> 24701,60	<u>785.05</u> -	1322	1156	<u>37</u> -	<u>176.0000</u> -	<u>8.24</u> -
19	С111-828 варіант 3	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,02088	<u>43062.26</u> -	- -	899	-	- -	- -	- -
20	С111-828 варіант 5	Труба профільна 40х40х3 мм	т	0,02417	<u>42789.86</u> -	- -	1034	-	- -	- -	- -
21	С111-1139 варіант 8	Труба профільна 40х20х2 мм	т	0,00456	<u>40170.88</u> -	- -	183	-	- -	- -	- -
22	КБ9-34-5	Сталь листова 6 мм	т	0,0617	<u>9797.84</u> 3884,89	<u>1358.13</u> 20,51	605	240	<u>84</u> 1	<u>27.6800</u> 0,1424	<u>1.71</u> 0,01
23	КБ13-16-6	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	100м2	0,0253	<u>2118.80</u> 759,59	- -	54	19	- -	<u>4.7800</u> -	<u>0.12</u> -
24	КБ13-26-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0253	<u>3526.07</u> 567,51	- -	89	14	- -	<u>3.6200</u> -	<u>0.09</u> -
25	КБ15-206-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,063	<u>7285.64</u> 7285,64	- -	459	459	- -	<u>57.2500</u> -	<u>3.61</u> -
26	& С111-1267-1П	Заповнення сталевих рам полікарбонатними листами	м2	6,426	<u>2664.44</u> -	- -	17122	-	- -	- -	- -
		Листовий полікарбонат монолітний, товщина 8 мм									
		Евакуаційний тунель									
		Розділ 1. Перехід в осях "А*"-"В*"									
27	КБ5-5-2	Залізобетонні фундаменти	м3	9,555	<u>3841.05</u> 790,19	<u>3050.86</u> -	36701	7550	<u>29151</u> -	<u>5.5000</u> -	<u>52.55</u> -
28	& К581721-П130-35-8 варіант 1	Заглиблення палевдавливаюальною установкою суцільних залізобетонних паль довжиною понад 10 м	шт	6	<u>12415.35</u> -	- -	74492	-	- -	- -	- -
29	КБ5-10-2	Палі залізобетонні марки С130.35-9	паля	6	<u>295.61</u> 282,72	<u>12.89</u> 6,95	1774	1696	<u>78</u> 42	<u>1.9900</u> 0,0546	<u>11.94</u> 0,33
		Вирубування бетону з арматурного каркаса залізобетонних паль площею перерізу понад 0,1 м2									
		Разом прямі витрати по розділу 1					112967	9246	<u>29229</u> 42		<u>64.49</u> 0,33
		Разом будівельні роботи, грн.					112967				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					74492 9288 4641 7,78 1732 117608				

		Всього по розділу 1					117608				
30	КБ5-5-2	Розділ 2. Приймальне відділення Залізобетонні фундаменти									
		Заглиблення палевдавлювальною установкою суцільних залізобетонних паль довжиною понад 10 м	м3	24,01	<u>3841.05</u> 790,19	<u>3050.86</u> -	92224	18972	<u>73252</u> -	<u>5.5000</u> -	<u>132.06</u> -
31	& К581721-П140-35-8 варіант 1	Палі залізобетонні марки С140.35-9	шт	14	<u>13367.50</u> -	<u>-</u> -	187145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ5-10-2	Вирубання бетону з арматурного каркаса залізобетонних паль площею перерізу понад 0,1 м2	паля	14	<u>295.61</u> 282,72	<u>12.89</u> 6,95	4139	3958	<u>181</u> 97	<u>1.9900</u> 0,0546	<u>27.86</u> 0,76
		Разом прямі витрати по розділу 2					283508	22930	<u>73433</u> 97		<u>159.92</u> 0,76
		Разом будівельні роботи, грн.					283508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187145				
		всього заробітна плата, грн.					23027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11505				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4293				
		Всього будівельні роботи, грн.					295013				

		Всього по розділу 2					295013				
		Разом прямі витрати по відділу 2					446450	36469	<u>102915</u> 141		<u>255.72</u> 1,11
		Разом будівельні роботи, грн.					446450				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 2					307066 36610 18342 30,8 6857 464792 464792				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1875860 1875860 307066 220437 116476 203,58 45325 1992336 1992336	195044	<u>1373750</u> 25393		<u>1502.25</u> 194,43
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1900,26 265762				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]